EMLUR
Superintendência

 CONTRATO Nº 149/2006

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO ADITIVO CONTRATUAL Nº 006/2011

Objeto:
O objeto deste aditivo é a prorrogação do contrato nº 149/2006 pelo período de
06 (seis) meses, passando seu término para o dia 01 .01.2012, nos termos do
art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urb ana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e POSTO D E COMBUSTIVEIS
CABO BRANCO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 12.682. 704/0001-70
(CONTRATADO).

Disposições Finais.:
Todas as demais cláusulas contratuais permaneceram as mesmas.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 01  de Julho  de 2011

Coriolano Coutinho
Superintendente